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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i kommunalskattelagen (1928:370);

 

utfärdad den 25 november 1999.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om kommunalskattelagen
(1928:370)
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dels

 

 att 60 § skall upphöra att gälla,

 

dels

 

 att punkt 3 av anvisningarna till 20 § och punkt 3 av anvisningarna till
54 § skall ha följande lydelse.

 

Anvisningarna 

 

till 20 §

3.

 

3

 

    Som svenska allmänna skatter räknas allmänna utskylder till staten
samt till landsting och kommun. Som allmän skatt räknas däremot inte stat-
lig fastighetsskatt.

 

Anvisningarna 

 

till 54 §

3.

 

4

 

    Skattefrihet enligt 54 § första stycket f föreligger om anställningen
och vistelsen utomlands varat minst sex månader i den mån inkomsten be-
skattats i verksamhetslandet. Om anställningen och vistelsen utomlands va-
rat minst ett år i samma land och avsett anställning hos annan än svenska sta-
ten, svensk kommun, svenskt landsting eller församling inom Svenska kyr-
kan medges dock sådan befrielse även om inkomsten inte beskattats i verk-
samhetslandet på grund av lagstiftning eller administrativ praxis i detta land
eller annat avtal än avtal för undvikande av dubbelbeskattning som detta
land ingått. Sådan befrielse medges – om övriga angivna förutsättningar fö-
religger – även beträffande anställning hos svenska staten, svensk kommun,
svenskt landsting eller församling inom Svenska kyrkan när fråga är om
tjänsteexport.

Vad nu sagts gäller dock inte vid anställning ombord på utländskt fartyg. I
fråga om sådan anställning gäller att skattefrihet föreligger om anställningen
och vistelsen utomlands varat under tidrymd eller tidrymder som samman-
lagt varat minst 183 dagar under en tolvmånadersperiod och avsett anställ-
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ning hos arbetsgivare, som är en inländsk juridisk person eller en här i riket
bosatt fysisk person, och anställningen utövats ombord på utländskt fartyg
som huvudsakligen går i sådan oceanfart som avses i 1 kap. 7 § 8 fartygssä-
kerhetsförordningen (1988:594).

I tid för vistelse som avses i första stycket får inräknas kortare avbrott för
semester, tjänsteuppdrag eller liknande, som inte är förlagda till början eller
slutet av anställningen utomlands. Uppehåll i Sverige för här avsedda ända-
mål får inte sträcka sig längre än som motsvarar högst sex dagar för varje hel
månad som anställningen utomlands varar eller under ett och samma anställ-
ningsår till mer än 72 dagar.

Har den skattskyldige påbörjat anställningen och kunde det därvid på
goda grunder antas att inkomsten av anställningen skulle komma att undan-
tas från skatt i Sverige enligt 54 § första stycket f men inträffar under anställ-
ningstiden ändrade förhållanden som medför att villkoren för att undanta in-
komsten från skatt i Sverige inte föreligger, skall inkomsten likväl undantas
från beskattning i Sverige om de ändrade förhållandena beror på omständig-
heter över vilka den skattskyldige inte kunnat råda och en beskattning skulle
te sig uppenbart oskälig.

 

Denna lag träder i kraft den 31 december 1999 och tillämpas första
gången vid 2001 års taxering.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Peter Kindlund
(Finansdepartementet)


